JOHANNES Welf, Mor. & Civ. Prof. Ord. & Facult. Phil. Decanus, cum doctissimo de jure pacem & fœdera pangendi, nec non de potestate Majestatis circa sacra publicè legendo absolverit, in publicè hoc instante semestri, materiam de jure cunctandi monetas, ve & galia & tributa imperandi & c. V. D. pertractabit; atque simul, datâ Respondentium edipiâ, disputationes Politicas continuabit. In privatis Collegiis tum Ethicæ, tum Politicæ pro placito Dno. Studioforum habebit.

LAURENTIUS STRAUSS, D. & Professor Physicæ Ordinarius, in lectionibus publicè exponet Itaque suam Physicam; Privatim exercitia Discentium relinquat votis: in quacumque sese exercere velint Palatrâ à Naturæ cultores, sive explicatoriâ, sive disputatoriâ, sive etiam examinatoriâ, fidem, diligentiam, studiumque suum, ut experiantur, operam ad dandum daturus.

MICHAEL PERASIANUS, Historiarum, Oratoriarum & Poëtarum Prof. Ordinar. Suetonii enarrationem capta methodo publicè prosequetur. Collegia autem privata, tam Historica, quàm Oratoria, ului in primis & desiderio Dno. Studioforum accommodabit.

DAVID CLODIUS, Ling. Orient. Profess. Ordinar. publicè, posthac in expositione Grammaticæ Hebrææ, adjunctis iis quæstionibus, quæ circa hanc moveri solent, pergere constituit; Privatim verò, vel Rabbinicam, vel Philologicam, quo quæstiones hoc seculo in Philologia maximè controversæ, per certas theses proponantur & ventilentur, habebit, vel, si quid arripserit aliud Auditoribus, curabit & efficit, ut illorum desiderio ex affe satisfiat.

BALTHASAR MENTZERUS, Mathem. P. P. publicè Geometriam docebit, privatim Dno. Auditorum desiderii satisfacturus.

ACADEMIAE GISSENSIS RECTOR, TOTUSQ. SENATUS ACADEMICUS

L. B. A. J.

Nudi ex utero matris egredimur, nudi corpore, nudiores Anima. Corpus involucrem suum secundum, si non omnino semper affert secum prodians in hanc lucem, habuit tamen claustris maternorum viscerum. Anima vero, pulcherrima illa divinæ imaginis stola per lapsum primorum Parentum orbata, nihil habet, unde suam nuditatem volare possit. Et tamen sicut histriones in scenam, sic Nos in hunc terrarum speciosum orbem ingredimur, acturi unusquisque, Deo & sanctis Angelis spectantibus, personam suam. Merito ergo ut histrionum prima cura est vestimentum sibi congruum assumere: Ita & Nobis videndum est ante omnia, ut sic vestiamur, quemadmodum decet acturos tabulam maxime letam. Ac corpori quidem de Tegumento facile prospici posse vel Protoplastorum Historia docet, qua novimus, solis tuniis pellucidis & pudori fuisse consultum, & honestati & necessitati. Noquo etiam in hac parte nimis ponenda opera. In animaverò exornanda nulla esse potest superflua diligentia, sed omnis omnino cura eo dirigenda, quo vero illa amicitur ornatu. Nihil jam dicemus de nuptiali veste, sine qua nefas est inter Summi Regis convivas comparere, nisi in tenebras exteriores ligatis manibus podibusq; abjici quis velit. Est alia præter illam Animæ Nostræ nuditas, in quam & ipsam à prima Nativitate patemus, cujus intuitu Philosophorum summus Aristoteles Mentem Nostram nudæ comparavit tabulæ. Nihil enim earum Scientiarum & Artium, genuini illius atque veri ornatus, quo dignitatem suam homo, qui animantibus ceteris longe antecellit, tueri potest, inscriptum afferimus ex utero, sed ignari rerum omnium hocce mundi Theatrum intramus, ut hauri multum à vero aberrasse videantur, illi, qui primis infantæ annis non hominis, sed bruti animæ vitam Nos vivere asseruerunt. Adeo nihil fore, quo à mutis pecudibus discernere mur. stupor ille congenitus Nobis reliquit. Quo ergo hæc nuditas eluctemur, mentemq; Nostram variarum scientiarum pulcherrimo involvamus amictu, atque sic Animæ Nostræ, summam, quantum in viribus Nostris est, conquiremus auctoritatem, omnem Nostram curam, omninoq; operam collocare convenit. Maxime autem omnium in id incumbere decet illos, qui vitam Academicam agere debebant, ne Facultatum & annorum irreparabilia dispendia passi tandem senescentibus annis serio, quamvis nimis serò, turpiter deperditum eum indigne aliquando & effuso impensis sumptibus tempore irritò & frustraneo conatu gementes deplorent; Nos, quod Nostrum est officium, in Vestra, Cives Academicæ Lectissimi, nuditate velanda, strenue exequemur, nec facile permittemus, ut in Nos ulla transferatur culpa, si qui nudiores ad Suos aliquando fuerint reversi. Quem in finem sequentem publicamus Catalogum, ut quilibet suæ nuditati occurrere possit, modo velit. DEUS laboribus nostris ex alto benedicat. P. P. Nundinis Autumnalibus ad finem properantibus Anno elc lxxv. Sub Sigillo Academicæ Majoræ.